
2021年 5月 13日 

各位 

株式会社淺沼組 

 

 

アナリスト・機関投資家向け IR ミーティング中止のお知らせ 

 

当社は、2021 年 5 月 21 日にアナリスト・機関投資家の皆様を対象とした「2021 年 3 月期決算

説明会」を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大により、緊急事態宣言の期限が

延長されたことを受け、感染拡大防止の観点から開催を中止することといたしました。 

本決算説明会への参加をご予定されていた皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申しあげます。 

 

なお、後日決算説明会の動画および資料を掲載する予定でございます。掲載が決まり次第、改

めてお知らせいたします。 

 

以上 


